
【太田市役所(産業政策課)用】

※市役所で換金した場合

振込日

4月26日(水) 3月24日(金) ～ 4月13日(木)

5月9日(火) 4月14日(金) ～ 4月20日(木)

5月17日(水) 4月21日(金) ～ 4月28日(金)

5月24日(水) 5月1日(月) ～ 5月10日(水)

6月2日(金) 5月11日(木) ～ 5月19日(金)

6月14日(水) 5月22日(月) ～ 5月31日(水)

6月23日(金) 6月1日(木) ～ 6月9日(金)

7月4日(火) 6月12日(月) ～ 6月20日(火)

7月14日(金) 6月21日(水) ～ 6月30日(金)

7月25日(火) 7月3日(月) ～ 7月10日(月)

8月3日(木) 7月11日(火) ～ 7月20日(木)

8月14日(月) 7月21日(金) ～ 7月31日(月)

8月24日(木) 8月1日(火) ～ 8月10日(木)

9月1日(金) 8月11日(金) ～ 8月18日(金)

9月14日(木) 8月21日(月) ～ 8月31日(木)

9月25日(月) 9月1日(金) ～ 9月8日(金)

10月4日(水) 9月11日(月) ～ 9月20日(水)

10月16日(月) 9月21日(木) ～ 9月29日(金)

※

※

8月

9月

換金期間

　令和５年度　太田市金券振込スケジュール

換金の際は、金券の裏面に屋号、電話番号を記入(ゴム印可)し、枚数を数
えてからお持ちいただくようお願いいたします。

令和６年３月２９日以降は、一切お金に換えられませんのでご注意くださ
い。早めの換金をお願いいたします。

月

4月

5月

6月

7月
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【太田市役所(産業政策課)用】

※市役所で換金した場合

振込日 換金期間

　令和５年度　太田市金券振込スケジュール

月

10月24日(火) 10月2日(月) ～ 10月10日(火)

11月6日(月) 10月11日(水) ～ 10月20日(金)

11月15日(水) 10月23日(月) ～ 10月31日(火)

11月27日(月) 11月1日(水) ～ 11月10日(金)

12月5日(火) 11月13日(月) ～ 11月20日(月)

12月14日(木) 11月21日(火) ～ 11月30日(木)

12月22日(金) 12月1日(金) ～ 12月8日(金)

1月11日(木) 12月11日(月) ～ 12月20日(水)

1月18日(木) 12月21日(木) ～ 12月28日(木)

1月24日(水) 1月4日(木) ～ 1月10日(水)

2月2日(金) 1月11日(木) ～ 1月19日(金)

2月15日(木) 1月22日(月) ～ 1月31日(水)

2月26日(月) 2月1日(木) ～ 2月9日(金)

3月5日(火) 2月13日(火) ～ 2月20日(火)

3月14日(木) 2月21日(水) ～ 2月29日(木)

3月25日(月) 3月1日(金) ～ 3月8日(金)

4月3日(水) 3月11日(月) ～ 3月20日(水)

4月19日(金) 3月21日(木) ～ 3月29日(金) ←追記

※

※

2月

換金の際は、金券の裏面に屋号、電話番号を記入(ゴム印可)し、枚数を数
えてからお持ちいただくようお願いいたします。

令和６年３月２９日以降は、一切お金に換えられませんのでご注意くださ
い。早めの換金をお願いいたします。

10月

11月

3月

1月

12月
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